
Mogi Guaçu, 23 Março de 2024 

DRIGO FA SEJTI 

/ 

PREF TO/ 

PREFEITURA DE MOGI GUAÇU-SP 
GABINETE DO PREFEITO  

   

PORTARIA N° 023 DE 2024.  

DIVULGA RELAÇÃO DAS AUTORIDADES SANITÁRIAS, EM MOGI GUAÇU. 

RODRIGO FALSETTI, Prefeito do Município de Mogi Guaçu, usando das 
atribuições que lhe são conferidas por Lei, e, 

Considerando o que dispõe o artigo 96 do Código Sanitário do Estado de 
São Paulo, 

RESOLVE: 

10  - TORNAR PÚBLICA a relação das autoridades sanitárias, em Mogi 
Guaçu, a saber: 

Otacília Machado de Oliveia Souza - Enfermeira Coordenadora - COREN-SP 226.586 

Antônio Carlos Paludetti - Odontólogo - CROSP 40118 

Ariane Marimoto - Bióloga - CRBi0 9547/01-D 

Cristiana Folchetti Monteirc Ferraz - Bióloga - CRBi0 26473/01-O 

Jair dos Santos da Silva - Agente de Fiscalização - RG. N° 20.626.639-X 

Jucilene da Silva Ramos - Farmacêutica - CRF 55633 

Julia Scanavachia Soeiro - Farmacêutica - CRF 97709 

Leandro Mamede Monzoli Odontólogo - CROSP 43142 

Letícia C. Cambraia Campos - Arquiteta - CAU 44125-2 

Luana Franco de Oliveira Depieri - Técnica de Segurança do Trabalho - MTP 0118766 

Maria José Baiochi - Oficial de Saneamento - CRBio 31501101 -D 

Rosangela Cássia Fressatto Cavenaghi - Nutricionista - CRN 42428 

20 - Esta Portaria entra e 	gor na data d: sua publicação, revogadas as 
disposições em contrário, especialmente a Portaria " 001, de 2024. / 

/ 
L. 	ANO FIRMINO VIEIRA 
SEC. MUN. DE SAÚDE 

Encaminhada à publicação na data supra. 

RÓÍÓáES 
CHEFE DE GABINETE DO PREFEITO 


